Bezirk Dresden | Sommer 2024
TSV Cossebaude e.V. - Abt. Tennis (214)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.04.2024

Anlage
Meif3ner Str. 26, 01156 Dresden OT Cossebaude

Sportwart/in
Borkenhagen, Olaf
T 015156969850 service@borkenhagen.de

Jugendwart/in

Buschmann, Judith
T 015204899780 judith_buschmann@web.de
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Herren 60 (4er) | Bezirksliga Senioren

MF: Rainer Handschack

m 0179 2341681, r.handschack@gmx.de

Ra. Name (Nat.)

Kihne, Tino
Schneider, Christian
Nuck, Bernd-Peter
Bothe, Hans-Joachim
Belger, Peter

Tittel, Frank

Mathe, Lothar
Lehmann, Udo
Adelt, Hans Ulrich
Handschack, Rainer
Koschwitz, Marco
Dorre, Detlef
Priebe, Volker
Thomas, Andreas
Finck, Bodo

16 Galle, Peter
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ID-Nr.

16302323
15103251
15953262
15302893
15203019
14903344
15402873
15902424
15658805
15302913
16054010
15302897
16002273
15402896
15103202
14703008

LK

LK18,4
LK20,2
LK21,0
LK21,0
LK21,8
LK21,5
LK21,8
LK22,5
LK22,7
LK22,7
LK25,0
LK24,5
LK24,8
LK24,8
LK25,0
LK25,0
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